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Världens säkraste Safety Car blir snabbare med nya
Volvo V60 Polestar WTCC Safety Car

Världens säkraste Safety Car – Volvo V60 Polestar som används i WTCC, VM i
standardvagnsracing – har blivit snabbare med introduktionen av nya modellår 18 Volvo
V60 Polestar WTCC Safety Car.

Aerodynamiska förbättringar i kolfiber ökar bilens marktryck med 30% som förbättrar
väghållningen och möjliggör bilen att besörja incidenter i WTCC­tävlingarna så snabbt som
möjligt.

367­hästars Volvo V60 Polestar WTCC Safety Car kör längst fram i WTCC­fältet inför tävlingarna
och under incidenter. Bilen är utrustad med störtbåge, räddnings och kommunikationsutrustning
för att möta de rigorösa tekniska och säkerhetsmässiga krav som är satta av FIA, den
internationella motorsportfederationen, och WTCC­promotorn Eurosport Events.

Thed Björk, som leder WTCC 2017 med ett halvt poäng för Polestar Cyan Racing med tre
återstående deltävlingar, har varit delaktig i utvecklingen av den uppdaterade Volvo V60 Polestar.

– Med dess höga säkerhetsnivå och lättåtkomliga prestanda för hela året om är Volvo V60
Polestar en perfekt Safety Car. De nya aerodynamiska förbättringarna gör bilen ännu mer
förutsägbar och givande att köra i inspirerande och kritiska situationer, både på vanlig väg och på
tävlingsbanor, säger Thed Björk.

De aerodynamiska förbättringarna på modellår 18 Volvo S60 och V60 Polestar inkluderar en ny
frontsplitter, sidokjolar och en förlängning av bakspoilern. Samtliga delar är tillverkade i kolfiber och
ökar marktrycket med 30 procent. De nya komponenterna ökar grepp och högfartsstabilitet, något
som ger bilen en dubbel personalitet med att fungera bra i vardagssituationer och samtidigt ge
föraren mer kontroll och feedback på en inspirerande vägsträcka eller vid en undanmanöver.

Nya modellår 18 Volvo V60 Polestar WTCC Safety Car kommer att göra sitt första framträdande i
FIA WTCC Race of Japan den 28­29 oktober, en tävling som sänds live på Eurosport.

Om Polestar
Polestar är Volvo Car Groups gatbilsprestandamärke. Från 2017 kommer Polestar att bli ett nytt
separat elektriskt högprestandabilmärke som erbjuder en portfölj av unika Polestar­bilar. Polestar
kommer att åtnjuta specifika tekniska och ingenjörsmässiga synergier med Volvo Cars och dra
nytta av signifikanta ekonomiska resurser som ett resultat av sin koppling till Volvo. Dessa
synergier kommer tillåta företaget att designa, utveckla och bygga världsledande elektrifierade
högprestandabilar.

Idag bygger Polestar S60 och V60 Polestar, 367­hästars prestandagatbilar med över 250 unika
delar över standard Volvo­produkt. Företaget erbjuder även Polestar Engineered­
hårdvaruuppgraderingar och motoroptimeringar för existerande Volvo­produkter.

Sökord:
Old V60, Press Releases, 2018, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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